
ZARZĄDZENIE Nr 12.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 5 stycznia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 10.2022 z dnia 5 stycznia 2022 r., postanawia się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 11 760 702,00 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 12.2022 z dnia 5 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 172 971,00 0,00 172 971,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 172 971,00 0,00 172 971,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 111 356,00 111 356,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 111 356,00 -111 356,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 500,00 0,00 3 500,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 500,00 0,00 3 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925,45 -2 925,45 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 925,45 2 925,45 

Razem: 11 760 702,00 0,00 11 760 702,00 

BURMISTRZ MIASTO 
/'jLlt/ćcdk 

mgr JZecitci Siedlecka 

Strona 1 z 1 


